
UCHWAŁA NR XLII/308/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie 
GminySompolno

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(j.t. Dz.U. z 2017r., poz. 1289) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Koninie, Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/168/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 7 grudnia 2012r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sompolno, zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/229/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 27 września 2013r., zmienionej Uchwałą Nr 
XV/102/2015 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 9 grudnia 2015r., wprowadza się następujące zmiany: 
w Rozdziale 3 § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dla potrzeb selektywnej zbiórki stosuje się worki lub pojemniki odpowiadające ogólnym 
warunkom określonym w niniejszym Regulaminie z tym, że pojemniki lub worki powinny być kolorowe 
wskazujące na rodzaj gromadzonych w nich odpadów:

- kolor zielony, przeznaczony do zbierania szkła i opakowań ze szkła, z napisem „SZKŁO",

- kolor niebieski, przeznaczony do zbierania papieru i tektury, z napisem "PAPIER",

- pojemnik lub worek koloru żółtego przeznaczony do zbierania odpadów z tworzyw sztucznych, 
opakowań wielomateriałowych, metali, z napisem "METALE I TWORZYWA SZTUCZNE",

- brązowy, przeznaczony do zbierania odpadów ulegających biodegradacji, z napisem "BIO"”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018r.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/308/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dnia 1 lipca 2017 roku weszło w życie Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów, powodujące 
konieczność zmiany niektórych zapisów obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
w Gminie Sompolno.

Zmiana regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sompolno ma na celu 
dostosowanie jego zapisów do wymogów znowelizowanej ustawy oraz dostosowanie do aktualnie 
obowiązującego systemu odbioru odpadów komunalnych.

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




